[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2014

                        № 1352                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.05.2014 № 923
        В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 20.01.2012 г № 37 «О порядке расходования субвенций на осуществление полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства и осуществлению мероприятий в области обеспечения плодородия земель сельскохозяйственного назначения и иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям», в целях приведения   в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.05.2014 г. № 923 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «1.Настоящее Положение устанавливает порядок предоставления   сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) (далее - получатели) субсидии на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз (далее – субсидия), определяемой на текущий финансовый год нормативным актом министерства сельского хозяйства и  продовольствия РО (далее - министерством РО) на одну голову маточного поголовья овец и коз (включая ярок от года и старше) по состоянию на 1 января текущего года».

1.2. Приложения № 2, № 3 к Положению о порядке и условиях предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части затрат по  наращиванию маточного поголовья овец и коз изложить в следующей редакции:

	Приложение № 2

к Положению о порядке и условиях предоставления субсидии сельскохозяйственным  товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз

СПРАВКА-РАСЧЕТ

 о причитающихся субсидиях  на наращивание маточного поголовья овец и коз
из областного бюджета

за 20___ год

по _______________________________________________

	(наименование получателя)

  Наличие маточного        поголовья овец и коз    (включая ярок  от года и старше)  на 1 января 20___г.

             (голов)
	   Размер (ставка)
   субсидии на 1 голову маточного

   поголовья овец и коз ( включая ярок от

   года и старше)

   (рублей)
	Сумма причитающейся
   субсидии (рублей)
    (гр. 1 х гр. 2)
	Фактически сусидия к перечислению

(рублей)

	1
	2
	3
	4

Руководитель      _______________ Ф.И.О.

                                     (подпись)

Главный бухгалтер ________________ Ф.И.О.

                                      (подпись)

Дата

М.П.

Исполнитель ________________________ Ф.И.О., телефон ___________

                            (подпись)

	Приложение № 3

к Положению о порядке и условиях предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз

СПРАВКА-РАСЧЕТ

 о причитающихся субсидиях  на наращивание маточного поголовья овец и коз
из федерального  бюджета

за 20___ год

по _______________________________________________

(наименование получателя)

	  Наличие маточного        поголовья овец и коз    (включая ярок от года и старше)
на 1 января 20___г.

             (голов)
	   Размер (ставка)
   субсидии на 1 голову маточного

   поголовья овец и коз ( включая ярок от

   года и старше)

   (рублей)
	Сумма причитающейся
   субсидии (рублей)
    (гр. 1 х гр. 2)
	Фактически сусидия к перечислению

(рублей)

	1
	2
	3
	4

Руководитель      _______________ Ф.И.О.

                                     (подпись)

Главный бухгалтер ________________ Ф.И.О.

                                       (подпись)

Дата

М.П.

Исполнитель ________________________ Ф.И.О., телефон ___________

                                     (подпись)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по сельскому хозяйству                      И.В. Жирнова.

Глава района

         О.А. Мельникова

Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_923.doc   8/20/2014 3:16:00 PM

стр. 1 из 4